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Budowlana, 1,315 m2, Binowo
Działka na sprzedaż - Binowo

cena 195 000 zł pow. działki: 1 315,00
m2

Planujesz skredytować tą nieruchomość– zadzwoń.

Perełka wśród działek.
Idealna na dom parterowy z pięknym widokiem na wodę.
Działka rolna o powierzchni 1315m2 położona w malowniczej części miejscowości Binowo  z widokiem na
rozlewisko Ptasi Raj i sąsiedztwem lasu.
Działka z warunkami zabudowy.
Domu jednorodzinnego wolnostojącego, zakładające m. in. 
- max powierzchnia zabudowy: 10,9%,
- geometria dachu: od 35 do 45 stopni,
- dach stromy dwuspadowy,



- max wysokość kalenicy 9m.
Udział w drodze dojazdowej w cenie.
Media: prąd : w trakcie wykonania przyłącza-skrzynki, woda-ujęcie własne, kanalizacja: biooczyszczalnia lub
szambo.
Spokojna okolica domów jednorodzinnych.
Alternatywnie dostępna jest także droższa działka z wydanymi warunkami zabudowy o podobnych parametrach.

Polecam w szczególności dla amatorów obcowania z przyrodą i pięknym widokiem.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON46071 Powierzchnia działki 1 315, 00 m²

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 148, 29 PLN Cena 195 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=195000&width=230

